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C2-60 ECTS-HISTORIA BASHKËKOHORE

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFH001 Metodologji O I 2 1 0 8

FFH002 Historia dhe Historiografia shqiptare (1912-shek.XXI) O I 2 1 0 10

FFH003 Gjeopolitika e Ballkanit (1914-shek.XXI) O I 2 1 0 8

FFH0Z1 Historia e Maqedonisë së Veriut (1914- shek. XXI) Z I 2 1 0 4

FFH0Z2 Historia e mendimit politik shqiptar (shek.XX-XXI) Z I 2 1 0 4

FFH0Z3 Ndryshimet politike në Evropën Lindore Z I 2 1 0 4

FFH0Z4 Diaspora shqiptare Z I 2 1 0 4

FFH101 Historia e marrëdhënieve ndërkombëtare (1914-fillimi i shek. XXI)O II 2 1 0 5

FFH102 Historia e popullit shqiptar në trevat Lindore e Veri-LindoreO II 2 1 0 5

/ Punim i magjistratures O II 0 0 0 20
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